[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___27.10.2022_____ №  ___841-п_____________

                  п. Новосергиевка
Об отмене открытого аукциона  в электронной
форме на право  заключения договора купли-
продажи  на земельный участок, о признании

утратившим силу постановления администрации

Новосергиевского района  от 19.10.2022 № 807-п

               В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса РФ от 30.11.1994 N 51-ФЗ, руководствуясь  ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 14.07.2022г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ:
1. Отменить открытый аукцион в электронной форме на право заключения договора купли-продажи:

  Лот № 1 -  на земельный участок,  из состава земель государственная собственность на которые не разграничена, с кадастровым номером 56:19:1002023:438, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, пос. Новосергиевка, ул. Севастопольская, д.9, площадь: 1001 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство, размещение дачных домов и садовых домов) назначенный  на 23 ноября 2022 года;

     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области и  на официальном сайте торгов Российской Федерации по адресу: http://torgi.gov.ru;
     3. Постановление администрации Новосергиевского района от 19.10.2022                     № 807-п «О проведении открытого аукциона в электронной форме на право  заключения договора купли-продажи на земельный участок» считать утратившим силу.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическим вопросам Кривошееву И.И.

     5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации района

                    А.Д. Лыков
Разослано: Гайсиной Л.И., орготделу, прокурору.
PAGE